
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Savona 

Via Sormano, 12 - 17100  SAVONA  - Tel.  019/842901 - C.F. 80012240091 

uspsv@postacert.istruzione.it  -  usp.sv@istruzione.it  

 

   

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO    il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
VISTO    il C.C.N.L. sottoscritto il 04/08/1995; 
VISTA    la legge n. 662/96 art. 1; 
VISTA    la C.M. n. 128 del 28/02/1997; 
VISTA    la legge n. 140 del 28/05/97 di conversione del D.L. 28/03/1997 n. 79; 
VISTA    l’O.M. n. 446 prot. n. 17840/BL del 22/07/1997 concernente le modalità di 

applicazione della disciplina di lavoro a tempo parziale; 
VISTA    l’O.M. n. 55 del 13/02/1998; 
VISTE    le domande presentate dagli interessati; 
VISTO   il decreto di questo Ufficio n. 1076 del 4 agosto 2020; 
VISTA    la richiesta dell’Assistente Amministrativa MORETTI Sara di rientro a tempo pieno a 

seguito di passaggio di profilo interprovinciale su scuola con organico ridotto; 
CONSIDERATO l'eccezionalità della situazione evidenziata dalla dirigente scolastica competente; 
 

D I S P O N E 
 
La parziale rettifica dell’elenco del personale ATA con trasformazione del rapporto di lavoro da 
tempo parziale a tempo pieno, a decorrere dal 1° settembre 2020, come di seguito indicata:  
 
 

TRASFORMAZIONE DA TEMPO PARZIALE A  TEMPO PIENO 
   
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
  
MORETTI SARA       I.C. SASSELLO                       RIENTRO A T.P.  
 
/ba 
 IL DIRIGENTE  
 Alessandro Clavarino   
 

 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI SAVONA   LORO SEDI 
ALLE OO.SS.         LORO SEDI 
ALL’ALBO         SEDE 
    

mailto:uspsv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sv@istruzione.it

		2020-08-20T08:13:08+0000
	CLAVARINO ALESSANDRO


		2020-08-20T11:31:43+0200
	Genova
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0001144.20-08-2020




